CÂMARA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ
CNPJ: 04.228.760/0001-01 - Fone: (37) 3551-2371

Rua Distrito Federal,4 Bairro Osvaldo de Araújo - Dores do indaiá-MGdo
SS

e-mail: camaradoresQindanet.com.br
15de

"PAUTA DA 8º REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO 4º PERÍODO LEGISLATIVO DA

34º LEGISLATURA DA CÂMARA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ/MG, AOS 28

DIAS DO MÊS DE DEZEMBRO DE 2020.

ORDEM DO DIA:

|
- ABERTURA: José Marinho Zica - Presidente

H- PROPOSIÇÕES APRESENTADAS

|
- Projeto de Decreto Legislativo nº 01 /2020 - Autoriza a devolução de

dinheiro ao Poder Executivo.

Turno único de discussão e votação

Avisos e Encerramento:

Plenário da Câmara Municipjal, aos 24 dias do mês de dezembro de 2020.

dna Vieira
Diretos do Legislativo